1

证券代码：600485  证券简称：信威集团  公告编号：2015-074

北京信威通信科技集团股份有限公司

澄清公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、媒体报道简述

2015 年 11 月 12 日，多家网站刊登和转载了一篇标题为《两只通信设备大

盘股，你选哪家？》的文章。该文章中提及“根据信威集团 2014 年重组报告书

可知，该公司主要业务 2015 年度预测净利润为 22.49 亿元，合每股 0.77 元”。

 二、澄清声明

本公司获悉上述信息及时对相关情况进行了核实，现澄清如下：

1、本公司 2014 年披露的《北京中创信测科技股份有限公司发行股份购买资

金并募集配套资金暨关联交易报告书（修订稿）》中说明，根据评估报告，本公

司控股子公司北京信威通信技术股份有限公司 2015 年度预测净利润为 224,894

万元。该文章中的数据非本公司 2015 年的净利润预测数据。

2、本公司在 2014 年年度报告中披露了公司 2015 年经营计划，提出实现公

司营业收入超过 32 亿元、净利润超过 18 亿元。上述年度经营目标并非公司 2015

年度业绩承诺和盈利预测。目前公司通信网监测业务实现情况低于预期，市场拓

展费用较去年有所增长，对外债务融资规模上升使融资成本同比有较大增加，公

司实现上述经营目标面临较大压力。

三、风险提示

本公司郑重提醒广大投资者：本公司的指定信息披露媒体为《中国证券报》

和上海证券交易所网站（www.sse.com.cn），本公司发布的信息以在上述指定信

息披露媒体披露的公告为准，敬请广大投资者理性投资，注意投资风险。

2

特此公告。

北京信威通信科技集团股份有限公司董事会

2015 年 11 月 13 日

	OLE_LINK1